PORTARIA/ DIAFU Nº 891/12

João Pessoa, 30 de agosto de 2012

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, da Lei Complementar nº

97/10, de 22.12.10 - Lei Orgânica do Ministério Público, c/c o disposto na lei nº 9.714/12 e art.

5º, da Resolução CPJ nº 15/12, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público em

14/08/12

R E S O L V E   constituir comissão especial para provimento dos cargos de

Assessor de Promotor de Justiça, integrada pelos seguintes membros:

PRESIDENTE: - KÁTIA REJANE MEDEIROS LIRA LUCENA

PROMOTORES: - ANITA BETHÂNIA SILVA DA ROCHA

- CLÍSTENES BEZERRA DE HOLANDA

- JOSÉ LEONARDO CLEMENTINO PINTO

- RODRIGO MARQUES DA NÓBREGA

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO

Procurador-Geral de Justiça

Publicada no DOEMPPB  em 30.08.2012.

	OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
	Procurador-Geral de Justiça